
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลพันเสา 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิสอบคัดเลือก และกำหนดวัน เวลา สถานที่  

การสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งพนักงานเทศบาลสายงานประเภทท่ัวไปเป็นสายงานประเภทวิชาการ 
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ 

................................................................. 

  ตามประกาศเทศบาลตำบลพันเสา ลงวันที่  9 ธันวาคม 2565 ได้ประกาศรับสมัครสอบ
คัดเลือกเพ่ือแต่งตั้งพนักงานเทศบาลตำแหน่งประเภททั่วไป เป็นตำแหน่งประเภทวิชาการ ในตำแหน่ง
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ ระหว่างวันที่  9 – 20 มกราคม 2566 ในวันเวลาราชการ  นั้น 

  บัดนี้  การรับสมัครสอบคัดเลือกเพ่ือแต่งตั้งพนักงานเทศบาลสายงานประเภททั่วไป         
เป็นสายงานประเภทวิชาการ ของเทศบาลตำบลพันเสา ได้สิ้นสุดลงแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ 79  
และ ข้อ 84 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดพิษณุโลก (ก.ท.จ.พิษณุโลก) เรื่อง หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานเทศบาล พ.ศ. 2557 ลงวันที่ 9 มกราคม 2558 จึงประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิสอบคัดเลือก  และกำหนดวัน  เวลา  สถานที่ ดังนี้ 

  ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ 

ลำดับที่ ชื่อ – สกุล ตำแหน่งปัจจุบัน สังกัด หมายเหตุ 
001 จ.ส.อ.สุเทพ ดาเดช เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน เทศบาลตำบลพันเสา  

 

  ทั้ งนี้  ให้ผู้มีสิทธิสอบคัดเลือกมารายงานตัวเพ่ือเข้ารับการสอบคัดเลือกฯ ในวันที่              
13 กุมภาพันธ์ 2566 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. - 09.45 น.  ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลพันเสา โดยให้ผู้เข้า
สอบคัดเลือกฯ แต่งกายเครื่องแบบสีกากีคอพับแขนยาว และนำบัตรประจำตัวสอบคัดเลือกฯ บัตรประจำตัว
เจ้าหน้าที่ของรัฐ (พนักงานเทศบาล) และบัตรประจำตัวประชาชนไปในวันสอบทุกครั้งเพ่ือใช้แสดงคู่กัน     
หากไม่มีทั้ง 3 บัตร จะไม่อนุญาตให้เข้าสอบวิชานั้น 
  กำหนดวัน เวลา และสถานที่สอบคัดเลือกฯ 

 

วันที่ เวลา การทดสอบ สถานที ่

13 กุมภาพันธ์ 2566 
10.00น. – 12.00 น. 

ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป 
(ภาค ก.) ห้องประชุมสำนักงาน

เทศบาลตำบลพันเสา 
13.30 น.– 15.30 น. 

ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้
เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 

14 กุมภาพันธ์ 2566 10.00 น. เป็นต้นไป 
ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
(ภาค ค.) 

ห้องประชุมพระมหา- 
ธรรมราชาลไิท (ชั้น 6)  

ศาลากลางจังหวัดพษิณุโลก 

     

/อนึ่ง การสมัคร... 



 
-2- 

  อนึ่ง การสมัครสอบคัดเลือกในครั้งนี้  ผู้สมัครได้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มี
คุณสมบัติทั่วไป และมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัคร หากภายหลังปรากฏว่า 
ผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน เทศบาลตำบลพันเสา จะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการรับสมัครสอบ
คัดเลือก  และไม่มีสิทธิได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่สอบคัดเลือกได้ 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน  มกราคม   พ.ศ. 2566 
 

 
            (นายประกาศิต หงษ์วิเศษ) 
                     นายกเทศบาลตำบลพันเสา 
 
 
 


